Вход. №______от___________                              Директору МБОУ СОШ №1
Приказ о зачислении                                              с.Князе-Волконское
№______ от ________________                             Раковец Т.В.
                                                                              __________________________________
ФИО родителей (законных представителей)
прописанного (ой) по адресу:
____________________________________
____________________________________
проживающего (ей) по адресу:
____________________________________
____________________________________
Контактный телефон:_________________
____________________________________

заявление

Прошу принять моего(ю)________________________________________________________
                                                            (степень родства для несовершеннолетних граждан, ФИО полностью)
__________________________________________________, проживающего по адресу:_________________________________________в_____________класс.
___________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения, место рождения)
О себе сообщаем следующее:
Мать _________________________________________________________________________ Место работы_________________________________________________________________
Отец_________________________________________________________________________ Место работы_________________________________________________________________
с Уставом, лицензией на право образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, графиком (режимом) работы и другими документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а).
Дата________________ ______________________________ _________________________                          м                                                              (подпись)                                               (расшифровка)